
ANDAMPFEN 2011 BEI DER DÖLLNITZBAHN

EXTRA-PENDELZÜGE MIT IK NR.54
Verkehrstag                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Zug DBG DBG DBG DBG DBG DBG DBG DBG Zug DBG DBG DBG DBG DBG DBG DBG
km 150 260♦ 152 262♦ 264♦ 154 266♦ 268♦ 261♦ 263♦ 265♦ 267♦ 151 269♦ 271♦
0 Oschatz Hbf. 17.00 18.00 18.50 19.45 20.25 21.10 Oschatz Hbf. 17.40 18.40 19.20 20.15 20.55
2 Oschatz Licht X 17.03 18.04 18.54 19.49 20.29 21.14 Oschatz Licht X 17.35 18.35 19.15 20.10 20.50
2 Oz.- Körnerstr.X 17.05 18.06 18.56 19.51 20.31 21.16 Oz.- Körnerstr.X 17.34 18.34 19.14 20.09 20.49
3 Oschatz Südbf. 17.10 18.10 18.40 19.00 19.55 20.00 20.35 21.20 Oschatz Südbf. 17.05 17.30 18.30 19.10 19.21 20.05 20.45
4 K.-forst-R.-see X 18.42 20.02 21.22 K.-forst-R.-see X 17.03 19.19
5 Altoschatz-R. X 18.44 20.04 21.24 Altoschatz-R. X 17.01 19.17
6 Thalheim X 18.48 20.08 21.28 Thalheim X 16.58 19.13
8 Naundorf 18.56 20.16 21.36 Naundorf 16.50 19.05
10 Schweta Gh. X 20.22 21.42 Schweta Gh. X 16.43
11 Schweta Bf. X 20.24 21.44 Schweta Bf. X 16.40
12 Grauschwitz X 20.27 21.47 Grauschwitz X 16.38
13       Mügeln Bf.                                                                                               20.30                     21.50       Mügeln Bf.                         16.35                                                                                           
Zug Zug
km
13 Mügeln Bf. Mügeln Bf.
14 Mügeln-Stadt X Mügeln Stadt. X
15 Altmügeln Altmügeln
17 Nebitzschen X Nebitzschen X
20 Glossen b.Oz. Glossen b.Oz.

X    Halt auf Verlangen! Bitte rechtzeitig beim Zugpersonal melden!  
Die Züge 260♦ − 271 ♦ verkehren mit Sä. IK-Dampflok Nr.54, Achtung beschränkte Platzkapazität!!
Die Züge 150 – 154 verkehren mit Diesellok der DBG (Rh 2091)


	Zug				DBG	DBG	DBG	DBG	DBG	DBG	DBG	DBG	Zug			DBG	DBG	DBG	DBG	DBG	DBG	DBG
	0	Oschatz Hbf.		17.00	18.00		18.50	19.45		20.25	21.10	Oschatz Hbf.			17.40	18.40	19.20		20.15	20.55

	2	Oschatz Licht	X	17.03	18.04		18.54	19.49		20.29	21.14	Oschatz Licht	X		17.35	18.35	19.15		20.10	20.50
	2	Oz.- Körnerstr.	X	17.05	18.06		18.56	19.51		20.31	21.16	Oz.- Körnerstr.	X		17.34	18.34	19.14		20.09	20.49
	12	Grauschwitz	X						20.27		21.47	Grauschwitz	X	16.38						
	Zug												Zug				

	13	Mügeln Bf.										Mügeln Bf.			
	14	Mügeln-Stadt	X									Mügeln Stadt.	X		
	15	Altmügeln										Altmügeln			
	20	Glossen b.Oz.										Glossen b.Oz.			


